[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 DECRETO Nº 6.933/2017
DETERMINA VALORES DE DIÁRIAS NO CAMPING MUNICIPAL ZEFERINO TEIXEIRA PARA O PERÍODO DE CARNAVAL

                      O Prefeito Municipal no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

           DECRETA:

Art. 1º - Fixa-se valores a serem cobrados nas diárias das cabanas situadas no Camping Municipal no período de Carnaval, conforme relacionado abaixo:
- Diária cabana 1 (2 peças + banheiro + área), equipada com kit cozinha, com 2 beliches, com colchão e sofá-cama casal – R$ 140,00;

- Diária cabana 3 (1 peça + banheiro + área), equipada com kit cozinha e sofá-cama casal – R$ 120,00;

- Diária das demais cabanas (1 peça + banheiro + área), equipados de sofá-cama casal – R$ 100,00.

                    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                                   Lavras do Sul, 15 de agosto de 2017.

     Sávio Johnston Prestes                                       Cacildo Goulart Delabary
               Prefeito                                                 Secretário de Administração
Registre-se e publique-se
mem